Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando estudo e

providências para solucionar a questão do Trânsito na rua Guaratinguetá no residencial Andrade

principalmente no período noturno.

REQUERIMENTO N° 1829/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA SOLUCIONAR A QUESTÃO DO TRÂNSITO
NA RUA GUARATINGUETÁ NO RESIDENCIAL ANDRADE,
PRINCIPALMENTE NO PERÍODO NOTURNO .

PROTOCOLO GERAL N° 2202/2018
Data: 24/08/2018 - Ho ário: 15:42

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que no período noturno aumenta o fluxo de veículos tanto passando pela via como

também estacionados na rua que já é estreita.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudo e providências para solucionar a questão do

Trânsito na rua Guaratinguetá no residencial Andrade principalmente no período noturno.

Pindamonhangaba, 27 de Agosto de 2018.

Professor Osv

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1